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Addnode Group förvärvar pcSKOG i 
Sverige
Icebound, ett bolag inom division Process Management, meddelar idag att de 
förvärvat pcSKOG AB i Lund, Sverige. pcSKOG är ett SaaS-bolag som stärker 
Icebounds position och erbjudande inom digitala lösningar för 
skogsnäringen. Bolagets nettoomsättning uppgår till 10 miljoner SEK.

pcSKOG är marknadsledande inom digitala skogsbruksplaner. Den egenutvecklade 
programvara som bolaget erbjuder är ett viktigt strategiskt verktyg som används under 
skogens hela livscykel, för allt från planering av skogsbruksåtgärder till certifieringar, 
ekonomisk styrning, värdering och försäljning.

”Vi är väldigt glada över att pcSKOG nu är en del av Icebound. Med deras långa erfarenhet 
och goda kunskap inom skogsindustrin ser vi fram emot att kunna erbjuda marknadens 
bästa lösningar till ännu fler kunder”, säger Staffan Bygdén, VD för Icebound, ett bolag i 
Addnode Groups division Process Management.

pcSKOG kommer att bli en del av Addnode Groups division Process Management och 
konsolideras från april 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group
Telefon: +46 (0) 703 94 42 07
E-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode 
Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com
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Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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